

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

Caponium ApS

Allegade 22 I
2000 Frederiksberg

CVR nr. 30805348

Indsender:

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Literbuen 9, 1. sal
2740 Skovlunde

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. juli 2023

Dirigent

Daniel Capion

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Caponium ApS
Allegade 22 I
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30805348
Stiftelsesdato: 20. august 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Capion

Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Registrerede revisorer FSR
Literbuen 9. 1. sal
2740 Skovlunde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
5. juli 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er engroshandel med vin og spiritus..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 306.651. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	336.530	572.902
Andre finansielle omkostninger	-29.879	-26.050
Ordinært resultat før skat	306.651	546.852
1. Skat af årets resultat	-70.906	-120.868
ÅRETS RESULTAT	235.745	425.984
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overført resultat	-164.255	425.984
Disponeret i alt	235.745	425.984

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	437.560	121.534
Tilgodehavender i alt	<u>437.560</u>	<u>121.534</u>
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	244.560	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>244.560</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	810.501	1.567.576
Likvide beholdninger i alt	<u>810.501</u>	<u>1.567.576</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.492.621</u>	<u>1.689.110</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.512.621</u>	<u>1.709.110</u>

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	693.475	857.731
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	1.218.475	982.731
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.179	118.373
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	160.967	608.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	294.146	726.379
Gældsforpligtelser i alt	294.146	726.379
PASSIVER I ALT	1.512.621	1.709.110

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	70.906	120.868
	70.906	120.868
2. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		